Presión de precarga: 2 bar.
Temperatura de trabajo: -10ºC +99ºC.
Membrana recambiable para agua fría y ACS.
Brida de acero al carbono zincada.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Referencia Litros Modelo Ancho Alto Conexión Presión
máxima
GHVEVSP24080 24 Sin patas 351 358 1” M 8 bar
GHVEV5016000 50 Con patas 379 759 1” M
16 bar
GHVEV8016000 80 Con patas 450 789 1” M
GHVEV1001600 100 Con patas 450 910 1” M
GHVEV2001600 200 Con patas 554 1250 1 1/2” M
GHVEV3001400 300 Con patas 624 1370 1 1/2” M 14 bar
GHVEV4951200 495 Con patas 775 1460 1 1/2” M 12 bar
Bajo demanda podemos suministrar acumuladores
hidroneumáticos para presiones máximas de 25 bar.
AQL PROTECCION
Carretera N-340 Km 1245, 3 Nave B-5 Polígono industrial El Pla 08750 Molins de Rei, Barcelona (España)
Tel. (+34) 936800376  *  WhatsApp pedidos: 660781482  *  www.aqlproteccion.com  *  aql@aqlproteccion.com
ANBER
Avda. de las Flores, 13-15 P.E. El Molino 28970  Humanes de Madrid, Madrid (España)
Tel. (+34) 916063711  *  WhatsApp pedidos: 649787619  *  www.anber.es  *  anber@anber.es
REF: GHVEV_122024_REV1
1
ACUMULADORES HIDRONEUMÁTICOS